[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE ATO ADMINISTRATIVO
Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 035/2025
Processo Administrativo Nº 410/2025

Valor total: R$ 1.700,00
Objeto: CONTRATAÇÃO DA ESCRITORA MORGANA DOMÊNICA HATTGE PARA INTERAÇÃO, CONVERSA SOBRE AS OBRAS E AUTÓGRAFOS DURANTE A 19ª FEIRA DO LIVRO DE BOA VISTA DO SUL/RS COM TODAS AS TURMAS DAS ESCOLAS, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 20 E 21 DE OUTUBRO DE 2025, CONFORME PREVISTO NO DECRETO Nº 43, DE 26 DE AGOSTO DE 2025.

AS ATIVIDADES COM A ESCRITORA OCORRERÃO NO DIA 21 DE OUTUBRO DE 2025, NO PERÍODO DA TARDE, TENDO POR LOCAL O GINÁSIO POLIESPORTIVO MUNICIPAL.

VALOR DO ORÇAMENTO COM DESPESA DE DESLOCAMENTO.
	Empresa(s) contratada(s)
	CNPJ/CPF
	Valor Total

	60.071.907 MORGANA DOMENICA HATTGE
	60.071.907/0001-73
	R$ 1.700,00

Ratifico e homologo o presente procedimento Licitatório, com base no Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores, mediante a contratação de empresa com o fim de dar atendimento ao objeto referido na Solicitação de Compra de Material/Serviços nº 2025/1943.
Formalize-se o respectivo Processo de Inexigibilidade de Licitação e publique-se, na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Boa Vista do Sul, 11 de setembro de 2025.
PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI
PREFEITA MUNICIPAL
Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone/Fax: (54) 3435-5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

[image: image1.png]